
平成２５年９月

新設法人説明会の開催について（ご案内）

このたび、新しく法人を設立されました皆様を対象に法人税・消費税・源泉所

得税の概要や申告手続き等について、下記の通り説明会を開催致します。

つきましては､ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、是非、ご出席下さいます

ようご案内申し上げます。

記

１３時３０分～１５時３０分１．日 時 平成２５年９月２６日（木）

２．会 場 シーサイド島原HOTEL

（ 島原市新湊１丁目 ）TEL 0957-64-2000

３．受講料 無 料

４．主 催 島原法人会（ ）公益社団法人 TEL 62-7025

島原市新湊１丁目 第 ﾏﾙﾃﾞﾝﾋﾞﾙ 号室32-1 3 2F-C

５．講 師 島原税務署 担当官

※お申込はこのまま にてご返信下さいＦＡＸ ０９５７－６４－０５２７

（複数受講お申込の場合は本用紙をコピーしてご使用下さい。定員になり次第締め切らせていただきます）

お 申 込 用 紙

平成 年 月 日

貴社名

〒

住 所

ＴＥＬ ＦＡＸ

お名前 役 職

、 、 。※ご記入いただいた個人情報については 個人情報保護法に基づき 管理運用し個人情報の保護に努めます

詳細につきましては 「公益社団法人 島原法人会プライバシーポリシー」

をご参照下さい。（ ）http://shimabarahoujinkai.jp/praivacy.html


